

WEDNESDAY, DECEMBER 13, 2017

FINANCIAL EXPRESS

Kanco Enterprises Limited

Registered Office: 'Jasmine Tower' 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017
 Telefax: (+91 33)22815217, Email: compliance@kanco.in, Website: www.kanco.in,
 CIN:L51909WB1991PLC053283

Statement of Standalone Unaudited Financial Results
 for the Quarter and Six Months Ended 30th September, 2017 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six Months	Six Months
		30/09/2017	30/06/2017	30/06/2017	ended	ended
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total Income from Operations (net)	8	1	4	9	24
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(314)	(309)	(382)	(623)	(725)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(314)	(309)	(382)	(623)	(725)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(314)	(309)	(382)	(623)	(725)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(314)	(309)	(382)	(623)	(725)
6.	Equity Share Capital	1793	1793	1793	1793	1793
7.	Earning Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
a)	Basic (₹) (*not annualised)	(1.75)*	(1.72)*	(2.13)*	(3.47)*	(4.04)*
b)	Diluted (₹) (*not annualised)	(1.75)*	(1.72)*	(2.13)*	(3.47)*	(4.04)*

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kanco.in>.
- There is no change in results between previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS for the quarter and six months ended September 30, 2016, hence reconciliation for the same is not given.
- The Company has adopted Indian Accounting Standard ('Ind AS') notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from April 1, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder. The date of transition is April 1, 2016. The impact of transition if any, has been accounted for in opening reserves and the comparative period results has been restated accordingly.

By the order of the Board
 U. Kanoria
 Chairman & Managing Director
 DIN : 00081108

Place: Kolkata
 Date : 12th December, 2017

সুখবর ১৩ ডিসেম্বর, ২০১৭, বুধবার

১১

কানকো এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জেসমিন 'টাওয়ার', তৃতীয় তল, ৩১ শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা- ৭০০ ০১৭
 টেলিফোন: (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭
 ই-মেল আইডি - compliance@kanco.in, ওয়েবসাইট : www.kanco.in
 CIN : L51909WB1991PLC053283

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও ৬ মাসের অনিরাঙ্কিত
 একমুদ্রিত হিসাবমালা প্রাথমিক ধরনের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

বিবরণ	(লাখ টাকায়)				
	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	ত্রৈমাসিক	ত্রৈমাসিক	ত্রৈমাসিক	৬ মাস	৬ মাস
	৩০.০৯.২০১৭	৩০.০৬.২০১৭	৩০.০৬.২০১৭	৩০.০৯.২০১৭	৩০.০৯.২০১৬
	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত
১. কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	৮	১	৪	৯	২৪
২. এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৩১৪)	(৩০৯)	(৩৮২)	(৬২৩)	(৭২৫)
৩. করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৩১৪)	(৩০৯)	(৩৮২)	(৬২৩)	(৭২৫)
৪. করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৩১৪)	(৩০৯)	(৩৮২)	(৬২৩)	(৭২৫)
৫. এই পর্বের মোট বিত্তীয় আয় (এই পর্বের (করের পর) লাভ / (ক্ষতি) ও অন্যান্য আয় সহ (করের পর))	(৩১৪)	(৩০৯)	(৩৮২)	(৬২৩)	(৭২৫)
৬. ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৭৯৩	১৭৯৩	১৭৯৩	১৭৯৩	১৭৯৩
৭. শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০টাকা) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)	(১.৭৫)*	(১.৭২)*	(২.১৩)*	(৩.৪৭)*	(৪.০৪)*
মূল (*বার্ষিকভাবে নয়)	(১.৭৫)*	(১.৭২)*	(২.১৩)*	(৩.৪৭)*	(৪.০৪)*
লঘুকৃত (*বার্ষিকভাবে নয়)	(১.৭৫)*	(১.৭২)*	(২.১৩)*	(৩.৪৭)*	(৪.০৪)*

দ্রষ্টব্য:

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল আকাউন্টসের উপর দ্রষ্টব্য ও সংশ্লিষ্ট নিবন্ধন রিপোর্ট সহ পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের এই ওয়েবসাইটে: <http://www.cse-india.com> এছাড়াও পাবেন কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে: <http://kanco.in>
- পূর্বের জিএপি থেকে ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড-এ স্থানান্তরিত হওয়ার কারণে ৩০.০৯.২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও ৬ মাসের ফলাফলে কোনও পরিবর্তন হয়নি, সুতরাং ফলের সামঞ্জস্য তৈরি করা হয়নি।
- কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি হওয়া ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (IndAS) ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে গ্রহণ করেছে ও তদনুসারে কোম্পানীজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর সেকশন ১৩৩-এর অধীন বর্ণিত ইন্ড এএস ৩৪ ইন্টারিম ফিন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং-এর নিয়ম অনুযায়ী আর্থিক ফলাফলটি প্রস্তুত করা হয়েছে। স্থানান্তরের তারিখ ১ এপ্রিল, ২০১৬। এই স্থানান্তরের প্রভাব যদি কিছু থাকে, তবে তা রিজার্ভ ওপন করার ক্ষেত্রে প্রযোজ্য ও সংশ্লিষ্ট পর্বের ফল তদানুসারে পুনর্বিবেচিত হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ১২.১২.২০১৭

বোর্ড-এর আদেশানুসারে
 ইউ.কানোরিয়া
 চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 DIN : 00081108